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NIPTI-i K74214002C

Adresa e Selise RRUGA    MARIGO  POZIO

Data e krijimit 17-04-07

Nr.i Regjistrit Tregetar 38021

Veprimtaria Kryesore TREGETI KARBURABTI

Pasqyrat Financiare jane individuale

Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara   

Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne leke

Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga  01-01-14

        (Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe Ligjit Nr.9228 date 29.04.2004  

Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare)

VITI   2014

PASQYRAT    FINANCIARE



Deri 31.12.2014

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 25-03-15

VITI   2010

PASQYRAT    FINANCIARE
        (Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe Ligjit Nr.9228 date 29.04.2004  

Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare)



Pasqyrat Financiare jane individuale

Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara

Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne leke

Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga  02-11-10

Deri 31.12.2010

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 20-03-11



BILANCI KONTABEL ETM 2,013                     

Periudha :01/01/2013-31/12/2013

AKTIVET Viti raportues Viti paraardhes

I Aktivet Afatshkurtra 
1 Mjete monetare 25,258                2,436,376              

Banka 24,556                2,398,938              

Arka 702                     37,438                   

2 Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

Shuma I.2 7,587,249          7,041,256             

3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare

Kliente per mallra,produkte e sherbime 6,649,837           6,623,993              
Debitore,Kreditore te tjere

Tatim mbi fitimin 85,733                147,941                 

Tvsh 851,679              269,322                 

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Te tjera (perf afatshkurtra)kerkesa  ortaket

Shuma I.3 4,950,724          1,610,446             
4 Inventari

Lendet e para

Materjale te tjera

Prodhim ne proces
Produkte te gatshm    karburant 4,950,724           1,610,446              

Mallra per rishitje

Parapagesat per furnizime

Shuma I.4

5 Aktivet biologjike afatshkurtra
6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali Aktivet  Afatshkurtra 12,563,231       11,088,078          

II Aktivet Afatgjata
1 Investimet financiare afatgjata

Shuma II.1

2 Aktive afatgjata materiale

Toka

Ndertesa

Makineri dhe pajisje 279,999              

Aktive te tjera afatgjata materiale 38,578                48,222                   

mjete transporti 1,042,142           1,096,992              

zyre 13,274                14,749                   

Shuma II.2 1,373,993           1,159,963              

3 Aktivet biologjike afatgjata

4 Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i mire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Shuma II.4

5 Kapital aksionar i papaguar

6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

Totali per Aktivet Afatgjata

Totali i Aktiveve (I+II) 13,937,224       12,248,041          



PASIVET DHE KAPITALI

I PASIVET AFATSHKURTRA

1 Derivativet (vlera negative)

2 Huamarrjet

Overdraftet bankare

Huamarje afat shkurtra 5,484,637           5,484,637              

Shuma I.2 5,484,637           5,484,637              

3 Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve 1,988,135           436,331                 

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrimet per Sig Shoq Shend 13,493                29,351                   

Detyrimet tatimore per TAP-in 1,902                  9,520                     

Detyrimet tatimore per Tatim Fitimin

Detyrimet tatimore per Tvsh-ne

Detyrimet tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 1,730,227           

Dividente per tu paguar

Debitore dhe kreditore te tjere 2,374,500              

parapagime  per  shitje

Shuma I.3 3,733,757           2,849,702              

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

Totali per Detyrimet Afatshkurtra

II PASIVET  AFATGJATA

1 Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare

Bonot e konvertueshme

Shuma II.1

2 Huamarrje te tjera afatgjata

3 Provizionet afatgjata

4 Grantet dhe te ardhura te shtyra

Totali per Detyrimet Afatgjata

III KAPITALI

I Kapitali 2,000,000           2,000,000              

1 Aksionet e pakices

2 Kapitali qe i perket aksionareve te shoqerise meme

3 Kapitali aksionar

4 Primi i aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit

6 Rezerva

Rezerva ligjore 79,370                37,470                   

Rezerva te tjera

Shuma I.6

7 Fitimet e pashperndara   Humbje 1,876,232           1,164,229              

8 Fitimi/Humbja e vitit financiar 763,228              712,003                 

Totali per Kapitalin 4,718,830           3,913,702              

Totali i pasiveve dhe i Kapitalit (I+II+III) 13,937,224       12,248,041          



BILANCI KONTABEL DAISY&ETM

Periudha :02/11/2011-31/12/2011

AKTIVET Viti raportues Viti paraardhes

I Aktivet Afatshkurtra 

1 Mjete monetare

Banka

Arka

2 Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

Shuma I.2

3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare

Kliente per mallra,produkte e sherbime

Debitore,Kreditore te tjere 210,827              

Tatim mbi fitimin

Tvsh

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 2,000,000           

Te tjera (perf afatshkurtra)kerkesa  ortaket

Shuma I.3 2,210,827          

4 Inventari

Lendet e para

Materjale te tjera



Prodhim ne proces

Produkte te gatshm    karburant

Mallra per rishitje

Parapagesat per furnizime

Shuma I.4

5 Aktivet biologjike afatshkurtra

6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali per Aktivet Afatshkurtra

II Aktivet Afatgjata

1 Investimet financiare afatgjata

Shuma II.1

2 Aktive afatgjata materiale

Toka

Ndertesa

Makineri dhe pajisje

Aktive te tjera afatgjata materiale

mjete transporti

amortizimi

Shuma II.2

3 Aktivet biologjike afatgjata

4 Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i mire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Shuma II.4

5 Kapital aksionar i papaguar

6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

Totali per Aktivet Afatgjata

Totali i Aktiveve (I+II) 2,210,827         

PASIVET DHE KAPITALI

I PASIVET AFATSHKURTRA

1 Derivativet (vlera negative)

2 Huamarrjet

Overdraftet bankare

Huamarje afat shkurtra

Shuma I.2

3 Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrimet per Sig Shoq Shend

Detyrimet tatimore per TAP-in

Detyrimet tatimore per Tatim Fitimin

Detyrimet tatimore per Tvsh-ne

Detyrimet tatimore per Tatimin ne Burim



Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 210,827              

Dividente per tu paguar

Debitore dhe kreditore te tjere

parapagime  per  shitje

Shuma I.3 210,827              

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

Totali per Detyrimet Afatshkurtra

II PASIVET  AFATGJATA

1 Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare

Bonot e konvertueshme

Shuma II.1

2 Huamarrje te tjera afatgjata

3 Provizionet afatgjata

4 Grantet dhe te ardhura te shtyra

Totali per Detyrimet Afatgjata

Totali i detyrimeve

III KAPITALI

I Kapitali

1 Aksionet e pakices

2 Kapitali qe i perket aksionareve te shoqerise meme

3 Kapitali aksionar 2,000,000           

4 Primi i aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit

6 Rezerva

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Rezerva statuore

Shuma I.6

7 Fitimet e pashperndara   Humbje

8 Fitimi/Humbja e vitit financiar

Totali per Kapitalin

Totali i pasiveve dhe i Kapitalit (I+II+III) 2,210,827         



BILANCI KONTABEL ETM  2014

1/1/2014  deri 31/12/2014 2,014                 

AKTIVET Viti raportues

I Aktivet Afatshkurtra 
1 Mjete monetare 334,341             

Banka 334,210             

Arka 131                    

2 Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

Shuma I.2 3,790,479          

3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare

Kliente per mallra,produkte e sherbime 3,466,411          
Debitore,Kreditore te tjere

Tatim mbi fitimin

Tvsh 324,068             

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Te tjera (perf afatshkurtra)kerkesa  ortaket

Shuma I.3 4,256,139          
4 Inventari

Lendet e para

                                                                        Materjale te tjera

Prodhim ne proces
Produkte te gatshm    karburant 3,706,492          

Mallra per rishitje

Parapagesat per furnizime 549,647             

Shuma I.4

5 Aktivet biologjike afatshkurtra
6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali Aktivet  Afatshkurtra 8,380,959         

II Aktivet Afatgjata
1 Investimet financiare afatgjata

Shuma II.1

2 Aktive afatgjata materiale

Toka

Ndertesa

Makineri dhe pajisje 223,999             

Aktive te tjera afatgjata materiale 31,063               

mjete transporti 990,035             

zyre 10,619               

Shuma II.2 1,255,716          

3 Aktivet biologjike afatgjata

4 Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i mire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Shuma II.4

5 Kapital aksionar i papaguar

6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

Totali per Aktivet Afatgjata

Totali i Aktiveve (I+II) 9,636,675         



PASIVET DHE KAPITALI

I PASIVET AFATSHKURTRA

1 Derivativet (vlera negative)

2 Huamarrjet

Overdraftet bankare

Huamarje afat shkurtra 3,686,000          

Shuma I.2 3,686,000          

3 Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve 542,100             

Te pagueshme ndaj punonjesve 32,856               

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Detyrimet per Sig Shoq Shend 12,276               

Detyrimet tatimore per TAP-in

Detyrimet tatimore per Tatim Fitimin 63,484               

Detyrimet tatimore per Tvsh-ne

Detyrimet tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 281,171             

Dividente per tu paguar

Debitore dhe kreditore te tjere

parapagime  per  shitje

Shuma I.3 931,887             

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

Totali per Detyrimet Afatshkurtra

II PASIVET  AFATGJATA

1 Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare

Bonot e konvertueshme

Shuma II.1

2 Huamarrje te tjera afatgjata

3 Provizionet afatgjata

4 Grantet dhe te ardhura te shtyra

Totali per Detyrimet Afatgjata

III KAPITALI

I Kapitali 4,600,000          

1 Aksionet e pakices

2 Kapitali qe i perket aksionareve te shoqerise meme

3 Kapitali aksionar

4 Primi i aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit

6 Rezerva

Rezerva ligjore 118,830             

Rezerva te tjera

Shuma I.6

7 Fitimet e pashperndara   Humbje

8 Fitimi/Humbja e vitit financiar 299,958             

Totali per Kapitalin 5,018,788          

Totali i pasiveve dhe i Kapitalit (I+II+III) 9,636,675         
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TE ARDHURAT E SHPENZIMET (sipas natyres)   E T M  SHA

2014

Pershkrimi I Elementeve Viti raportues Viti paraardhes

1 Shitjet neto 129,587,816          136,583,813           

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 7,238,812              6,395,765               

3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces 1,244,232              (3,340,278)              

4 Materialet e konsumuara 125,483,128          137,741,161           

5 Kosto e punes 821,568                 701,709                  

     Paga e personelit 704,000                610,825                 

     Sigurimet shoqerore e shendetesore 117,568                90,884                   

6 Amortizimi dhe zhvleresimet 118,277                 65,969                    

7 Shpenzime te tjera 8,583,590              6,764,687               

8 Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) 136,250,795          141,933,248           

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+3-8) 1,046,330               

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:

     Te ardh e shpenz financ nga inv te tjera financ afatgjata

     Te ardh e shpenz nga interesat

     Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimitkomisjone bankare 114,824                  

13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (10+11+12) 690,316                 114,824                  

14 Fitimi (Humbja) para tatimit (9+/-13) 575,833                 931,506                  

Shpenzime te panjohura  gjoba 1,263,334              332,274                  

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin  15% 275,875                 126,378                  

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15)    299,958                 805,128                  

17 tatim per tu paguar 63,484                   



   



          Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2014
E T M   SHA

Periudha Periudha

Raportuese Paraardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

            Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 1 167,237,316  171,553,290  

            MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 2 161,411,921  173,305,199  

            MM te ardhura nga veprimtarite 3

            Interesi I paguar 4 118,464         

            Tatimi mbi fitimin I paguar 5 212,391         212,111         

            TVSH e te tjera detyrime ndaj shtetit 6 279,122         

            Te tjera pagesa per aktivitetin e prodhimit 7

            MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

            Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara 8

            Blerja e aktiveve afatgjata materiale 9

            Te ardhura nga shitja e pajisjeve 10

            Interesi I arketuar 11 3,640             

            MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga veprimtarite financiare

            Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksioner 13

            Te ardhura nga huamarrje afatgjata 14

            Pagesat e detyrrimeve te qerase financiare 16

            Dividente te paguar  gjoba 17 969,336         332,274         

huara ta tjera 18 3,957,171      

            Te tjera shpenzime financiare 19 47,776           

            MM neto te perdorura ne veprimtarite financiare

shuma

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 18 359,599         2,411,118      

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 19 25,258           2,436,376      

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 20 334,341         25,258           

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Direkte



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                



E T M   SHA

Kapitali aksioner Primi I aksionit Aksione thesari Rezerva stat.ligjoreFitimi I pashprendare TOTALI

I Pozicioni me 31 dhjetor 2013 2,000,000           79,370                 2,639,460             4,718,830    

A Efekti I ndryshimeve ne politikat kontabel

B Pozicioni I rregulluar

1 Fitimi neto per periudhen kontabel

2 Dividentet e paguar

3 Rritja e rezerves se kapitalit

4 Emetimi I aksioneve

II Pozicioni me 31 dhjetor2013 2,000,000           79,370                 4,718,830    

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 299,958                299,958       

2 Dividentet e paguar

3 Rritja e rezerves se kapitalit 2,600,000           39,460                 

4 Emetimi I aksioneve

III Pozicioni me 31 dhjetor 2014 4,600,000           118,830               299,958                5,018,788    

         Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2014



FIRMA  E TM  SHA
NIPT  K74214002C

Gjendje Gjendje

01-01-14 31-12-14

1 Toka

2 Ndertime

3 Makineri,paisje 279,999 279,999

4 Mjete transporti 1,220,856 1,220,856

5 kompjuterike 56,400 56,400

1 Zyre 17,250 17,250

2

             TOTALI 1,574,505 1,574,505

Gjendje Gjendje

01-01-14 31-12-14

1 Toka

2 Ndertime

3 Makineri,paisje,vegla 279999 56,000 56,000 20%

4 Mjete transporti 1042142 178,714 52,107 230,821 5%

5 kompjuterike 38578 17,822 7,515 25,337 20%

1 Zyre 13274 3,976 2,655 6,631 20%

2 0

             TOTALI 1,373,993    200,512 118,277 318,789

Gjendje Gjendje

01-01-14 31-12-14

1 Toka

2 Ndertime

3 Makineri,paisje,vegla 279,999 56,000 223,999

4 Mjete transporti 1,042,142 52,107 990,035

5 kompjuterike 38,578 7,515 31,063

1 Zyre 13,274 2,655 10,619

2

3

4

             TOTALI 1,373,993 0 118,277 1,255,716

Aktivet Afatgjata Materiale  me vlere fillestare   2014

Amortizimi A.A.Materiale   2014

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Nr Emertimi Shtesa Pakesime

AdinePetriti

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2014

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Administratori



2011 2010

0 100000

900000

800000



llogaritja e amortizimit

2014

amortizimi

1 Toka

2 Ndertime

3 Makineri,paisje,vegla 279999 56000 223,999

4 Mjete transporti 1042142 52107 990,035

5 kompjuterike 38578 7515 31,063

1 Zyre 13274 2655 10,619

2 0

             TOTALI 1,373,993            118,277               1,255,716

Nr Emertimi vlera  fillestare vlera e mbetur



Subjekti E  T  m  SHA

NIPT-I  K74214002C

Aktiviteti Tregeti karburanti

Adresa Vep. Marigo  Pozio

Telefoni 682009719

2014

Nr. Artikulli Nj / M Sasia Kosto Vlera
1 Nafte  litra 26604 137 3644748

2 Benzine litra 454 136 61744

shuma 3,706,492

Adine  Petriti

V.O.Kjo pasqyre do te plotesohet e vecante per

Lenden e Pare ; Mallrat ; Produktin e Gateshem dhe Prodhimin ne Proces.

Per Drejtimin e Shoqerise



KLIENTA 2014 2013

N/R EMERTIMI DEBI KREDI N/R EMERTIMI

1 MEROLLI 1060094 1 IQT   TIRANE

2 EUROIL 1639119 2 ARMO

3 FEJZOLLI 278198 3 MAMIDOIL

4 UINA 489000

shuma

SHUMA 3466411



FURNITORE f FURNITORE

DEBI KREDI N/R EMERTIMI DEBI KREDI

20000 1 MAMIDOIL 549647

522100 2 IQT 20000

549647 3 ARMO 522100

549647 542100

549647 542100

SHUMA

KLIENTE

N/R EMERTIMI DEBI KREDI

1 M EROLLI 1060094

2 EURO  OIL 1639119

3 FEJZOLLI 278198

4 UINA 489000

SHUMA 3466411



2014

2014



MJETE  TRANSPORTI 2014

n/r emertimi sasi targa vlera

1 bot  i  madh 1 Ko 0893B 440856

2  bot  i  vigel 1 Ko  0765B 780000

1220856

Taimpaguesi  E T M  sha ___________________

NIPT ___K74214002C_______________________

Tel._____082243361_________________________


